Edição 1.506 | Ano 12
13 de julho de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO ELETRÔNICO

AVISO DE ALTERAÇÃO DE SITUAÇÃO PE 017/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: HZVUWLDH-R0XXSOOL-NCUZLM8R-SEWTAUCH
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO
Praça Professor Salgado, nº. 200, Centro – Monte Santo/Bahia – CEP 48.800-000

CNPJ: 13.698.766/0001-33 - Telefax: (75) 3275-1124

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO – BAHIA

CNPJ SOB O Nº 13.698.766/0001-33

AVISO DE ALTERAÇÃO DE SITUAÇÃO DO PROCESSO LICITATÓRIO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2022

SISTEMA REGISTRO DE PREÇO

O Município de Monte Santo no Estado da Bahia, torna público, para conhecimento dos

interessados,  que  o  Processo  Licitatório  Pregão  Eletrônico  nº  017/2022,  terá  sua  situação

alterada, mediante Decisão Judicial, processo de nº 8000914-25.2022.8.05.0168, proferida pelo

Juiz de Direito Subsituto, Exmo. Sr. Manassés Xavier dos Santos, com a decisão de suspender a

desclassiicação do fornecedor ROBSON GUIMARÃES MOURA – ME, para os lotes 01, 02, 03 e

04. Sendo assim o processo será alterado e suas fases, para os lotes 01, 02, 03 e 04, retomadas,

voltando a fase de análise de documentação da empresa ROBSON GUIMARÃES MOURA – ME,

devendo atentar a decisão judicial e a análise novamente – Monte Santo – Bahia, 12 de julho de

2022, SILVANIA SILVA MATOS – PREFEITA MUNICIPAL

Edição 1.506 | Ano 12
13 de julho de 2022

Página 3

AVISO DE ALTERAÇÃODE SITUAÇÃO PE 017/2022

Certificação Digital: HZVUWLDH-R0XXSOOL-NCUZLM8R-SEWTAUCH
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/

	PREGÃO ELETRÔNICO
	AVISO DE ALTERAÇÃO DE SITUAÇÃO PE 017/2022

		2022-07-13T16:36:22-0300